[bookmark: _GoBack]29.01.2020 г. №79
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ» ОТ 23.12.2019 ГОДА №75 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ» НА 2020 ГОД»

Руководствуясь статьями 10, 35, 36 Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 3 части 1 статьи 14, статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 3, 4 Федерального закона от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», статьей 21 Устава муниципального образования «Олонки», Положением о приватизации муниципального образования «Олонки», утвержденного решением Думы муниципального образования «Олонки» от 26.12.2018 №22, Дума муниципального образования «Олонки»:

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы муниципального образования «Олонки» от 23.12.2019 года №75 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Олонки» на 2020 год» следующие изменения:
1.1. таблицу пункта 1 дополнить разделом 3 следующего содержания;
	N п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Краткая характеристика
	Срок приватизации (год)

	3
	Квартира,
земельный участок
	Иркутская область, Боханский район, с. Олонки, ул. Ключевая д. 12, кв. 1
	Жилая квартира в двухквартирном одноэтажном деревянном доме площадью – 61,1 кв.м, кадастровый номер 80:03:070101:2032, с земельным участком площадью –1200 кв.м, кадастровый номер 85:03:070101:1503
	В 1 квартале  2020 года

2. Опубликовать настоящее решение Думы в информационном бюллетене муниципального образования «Олонки» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Боханский район».

Председатель Думы,
Глава МО «Олонки»
С.Н.Нефедьев

29

.01.

20

20

г.

№

79

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ» ОТ

23.12.2019 ГОДА №75 «

О

Б УТВЕРЖДЕНИИ

ПРОГНОЗНОГО

ПЛАНА ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ИМУЩЕСТВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОЛОНКИ»

НА 20

20

ГОД

»

Руководствуясь

статьями 10

,

35

,

36

Федерального закона от 21.12.2001

№178

-

ФЗ «О приватизац

ии государственного и муниципального имущества»,

пунктом 3 части 1 статьи 14,

статьей 51

Федерального закона от 06.10.2003 №131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

статьями 3

,

4

Федерального закона от 22.07.2008 №159

-

ФЗ «Об

особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в

государственной собственности субъектов Российской Федерации или в

муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего

предприни

мательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации», Федеральным

законом

от 29.07.1998 № 135

-

ФЗ «Об

оценочной деятельности в Российской Федерации»,

статьей 21

Устава

муниципального образования «Олонки»,

Положение

м о

приватизации

муниципального образования

«Олонки»

, утв

ержденного решением Думы

муниципального образования «Олонки» от

26

.

12

.201

8

№

22

, Дума муниципального

образования «Олонки»

:

РЕШИЛА

:

1

.

Внести в решение Думы муниципального образования «Олонки» от

2

3

.1

2

.20

19

года №

75

«

О

б утверждении прогнозного плана

приватизации

муниципального имущества муниципального образования «Олонки» на 2020 год

»

следующие изменения:

1.1.

таблицу пункта 1 дополнить разделом 3 следующего содержания;

N

п/п

Наименование

объекта

Адрес

Краткая

характеристика

Срок

приватиз

ации

(год)

3

Квартира

,

земельный участок

Иркутская

область,

Боханский

район, с.

Олонки, ул.

Жилая квартира в

двухквартирном

одноэтажном

деревянном доме

площадью

–

61,1

В

1

квартале

20

20

года